令和　　　年　　　月　　　日
江戸川区教育委員会　殿

住　所

団体名
代表者

江戸川区教育委員会後援名義の使用について（終了報告）

令和　年　月　日付（　教推送第　　号）で、江戸川区教育委員会の後援名義の使用を承認された事業について、下記のとおり報告します。

記

	事 業 名

	実施期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日（　　）～　　　　月　　　日（　　）〔　　　日間〕

	実施会場

	参加者数
	　　　　名　（１日あたり　　　　　名）

	事業結果
(今後の課題など）

	決算報告
	（経費を徴収した場合、収支について簡潔に記入してください）

※事業終了後、速やかに提出してください。
※上記の事項を記載していただければ、報告書の様式は任意です。
※当日の写真や資料などがありましたら、添付してください。